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StarTech.com Módulo Transceptor SFP+ Compatible con HPE
455883-B21 - 10GBASE-SR - Fibra Multimodo 10GbE - SFP+
Ethernet Gigabit 10Gb - LC 300m - 850nm - HPE 6120XG, 6120G,
Flex Fabric

Marca : StarTech.com Código del producto:
455883B21ST

Nombre del producto : Módulo Transceptor SFP+
Compatible con HPE 455883-B21 - 10GBASE-SR - Fibra
Multimodo 10GbE - SFP+ Ethernet Gigabit 10Gb - LC 300m -
850nm - HPE 6120XG, 6120G, Flex Fabric

- ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: 10GBASE-SR / 10Gbps / Multimodo / Conector LC / 850nm / DDM
("Digital Diagnostic Monitoring", monitorización de diagnóstico digital) / Distancias de hasta 300 m
StarTech.com Módulo Transceptor SFP+ Compatible con HPE 455883-B21 - 10GBASE-SR - Fibra
Multimodo 10GbE - SFP+ Ethernet Gigabit 10Gb - LC 300m - 850nm - HPE 6120XG, 6120G, Flex Fabric
(455883B21ST)
StarTech.com Módulo Transceptor SFP+ Compatible con HPE 455883-B21 - 10GBASE-SR - Fibra
Multimodo 10GbE - SFP+ Ethernet Gigabit 10Gb - LC 300m - 850nm - HPE 6120XG, 6120G, Flex Fabric.
Tipo de transceptor SFP: Fibra óptica, Rango máximo de transferencia de datos: 11100 Mbit/s, Tipo de
interfaz: SFP+. Color del producto: Plata, Material de la cubierta: Aluminio, Tiempo medio entre fallos:
3068049 h. Consumo energético: 1 W. Ancho: 13.3 mm, Profundidad: 57 mm, Altura: 8.9 mm. Número
de productos incluidos: 1 pieza(s), Ancho del paquete: 75 mm, Largo del paquete: 121 mm

Desempeño

Tipo de transceptor SFP * Fibra óptica
Rango máximo de transferencia de
datos * 11100 Mbit/s

Tipo de interfaz * SFP+
Fibra multi-modo (MMF) compatible
Conector fibra óptica LC
Receptor-transmisor SFP estándar SR
Distancia de transferencia máxima 300 m
Longitud de onda 850 nm
Estándares de red IEEE 802.3ae
Sistema de dúplex Completo
Monitorización de Diagnósticos
Digitales (DDM)
Multiplexado compacto por división
de longitud de onda (WDM)

Características

Color del producto Plata
Material de la cubierta Aluminio
Hot-swap
Tiempo medio entre fallos 3068049 h
Certificación CE, FCC, UL, TAA, UR

Control de energía

Consumo energético 1 W

Condiciones ambientales

Intervalo de temperatura operativa
(T-T) 0 - 70 °C

Intervalo de temperatura de
almacenaje -40 - 85 °C

Intervalo de humedad relativa para
funcionamiento 5 - 95%

Peso y dimensiones

Ancho 13.3 mm
Profundidad 57 mm
Altura 8.9 mm
Peso 19 g

Empaquetado de datos

Número de productos incluidos 1 pieza(s)
Ancho del paquete 75 mm
Largo del paquete 121 mm
Alto del paquete 32 mm
Peso del paquete 51 g

Detalles técnicos

Certificados de cumplimiento RoHS

Datos de logística

Largo de la caja principal 339 mm
Longitud de la caja principal 633 mm
Código de Sistema de Armonización
(SA) 85369010

Alto de la caja principal 305 mm
Cantidad por caja principal 150 pieza(s)
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